
Zarządzenie nr 55/2023 

Wójta Gminy Stolno 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

 

w sprawie uchylenia zarządzenia nr 98/2020 Wójta Gminy Stolno z dnia 4 listopada 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia regulaminu wykonywania pracy zdalnej przez pracowników Urzędu 

Gminy Stolno 

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40  i 572), art. 31 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (t.j. Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1510, 1700, 2140, oraz z 2023 r. poz. 240 i 641) i art. 7 pkt 3 ustawy z dnia 

21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 530) oraz art. 15 pkt 

1 ustawyz dnia 1 grudnia 2022 r. o zmianie ustawy – Kodeks pracy oraz niektórych innych ustaw (Dz. 

U.z 2023 r. poz. 240) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Uchyla się zarządzenie nr 98/2020 Wójta Gminy Stolno z dnia 4 listopada 2020 r. w sprawie 

wprowadzenia regulaminu wykonywania pracy zdalnej przez pracowników Urzędu Gminy Stolno. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 26 kwietnia 2023 r. 

 

 

                                                                                                                    Wójt Gminy Stolno  

                                                                                                                    (-)  Jerzy Rabeszko 

 


